Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2018

               г. Назарово

               № 645-п
О внесении изменений в постановление администрации города от 21.11.2016
№ 1753-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии города Назарово по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
 В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации  города от 21.11.2016 № 1753-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии города Назарово по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», следующие изменения.

1.1. Пункт 5, абзац 2 приложения к постановлению дополнить словами, следующего содержания:
« надзора в сферах санитарно-эпидемиологической, пожарной, экологической и иной безопасности».
1.2. Пункт 14 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

« - об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения В.П. Даньшина.
Глава города                                                                                      С.И. Сухарев